
DESIGN UNIT

	■ Иновативен материјал & повеќе дизајни на 
внатрешна единица

	■ Величини: B10, B13 & B16

	■ Енергетска класа A+++

	■ Бучава на надворешна единица до 37 dB(A)

	■ Луксузен далечински управувач

	■ Модерен филтрирачки систем: антипрашест 
филтер, прочистувач на воздух и „Ultra pure“ 
филтер

	■ Невидливи отвори за цевно поврзување

	■ управување преку „ALEXA“

	■ HADA CareFlow*

	■ Следење на потрошувачка на електрична енергија

	■ Текстилната облога која лесно се заменува

	■ Фабрички вграден Wi-Fi уред

	■ Компатибилна за SINGLE & MULTI изведба

	■ Компактни димензии: 300 х 990 х 210 mm

Атрактивна - разновидна - текстилна - уникатна
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Toshiba резиденцијални клима уреди се проширува 
со нова дизајнерска високо ѕидна единица. Името 
„HAORI“ го илустрира елегантниот концепт на 
новата единица. 
Всушност, го опишува јапонскиот збор за „kimono 
jacket“.

Специјален проток

Специјалната форма на клапна за издувен 
воздух која не го насочува ладниот воздух 
директно во една линија, туку го распределува 
во широк агол кон таванот и потоа 
рамномерно „тоне“ кон подот. На тој начин се 
избегнува чувството на непријатно дување.

*HADA CareFlow

without Careflow

with Careflow



	■ Можност за персонализиран дизајн

	■ Компатибилен со мебелот

	■ TOSHIBA обезбедува шема за шиење, упатство и сет за шиење

Внатрешни единици Надворешни единици

HAORI
персонализиран специјално за твојот дом.
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RAS-B10N4KVRG-E RAS-10J2AVSG-E1

RAS-B13N4KVRG-E RAS-13J2AVSG-E1

RAS-B16N4KVRG-E RAS-16J2AVSG-E1

2 стандардни текстилни панели

4 алтернативни текстилни панели

Сите текстилни материјали се тестирани за:

	■ УВ отпорност

	■ Хемиска отпорност

	■ Отпорност на влага

	■ Број на циклуси на перење

Разбуди ја креативноста!
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Не само што импресионира со својот нов 
дизајн, туку и поседува високи технички 
перформанси, како што е прочистувачот на 
воздух и „Ultra Pure“ филтерот за PM 2.5 
честици.
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